КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 июня 2019 года №363
р.п. Варгаши

О внесении изменения в постановление  Администрации Варгашинского района от 11 января 2013 года №1 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума при проведении выборов на территории Варгашинского района»
В соответствии с подпунктом «д» пункта 21 статьи 19  Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Администрация Варгашинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  приложение к постановлению Администрации Варгашинского района от 11 января 2013 года №1 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума при проведении выборов на территории Варгашинского района» следующее изменение:

строку «

	31.
	Помещение для голосования: Администрация Уральского сельсовета, ул. Андреева, 19, с. Яблочное, телефон  2-36-48.
В составе: с. Яблочное, д. Большое Молотово, д. Заозерная.

»

изложить в следующей редакции:

«

	31.
	Помещение для голосования: Администрация Уральского сельсовета, ул. Больничная, 14, с. Яблочное, телефон  2-36-48.
В составе: с. Яблочное, д. Большое Молотово, д. Заозерная.

».

2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене «Варгашинский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Варгашинского района, руководителя аппарата Администрации Варгашинского района Михалеву Т.Н.
	Глава Варгашинского района
	                                   В.Ф. Яковлев